РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020                                                                                               № 46
х. Вяжа

 В соответствии с решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 10.08.2007 №90 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение, в целях обеспечения составления проекта бюджета Вяжинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, в соответствии со ст.33 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предусмотреть в проекте бюджета Вяжинского сельского поселения на 2021 год  долю софинансирования в сумме 682,6 тыс. руб. на проектные и изыскательные работы по объекту «Строительство распределительных газопроводов в х. Вяжа Кашарского района Ростовской области».
          2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава  Администрации

Вяжинского сельского поселения                                      П.Н. Колузонов